
 

  

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

  

бр. 1076-6 

13.12.2017. године 

Б е о г р а д 

 
 

 

 

На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 124/12, 

14/2015 и 68/2015) Министарство одбране – Сектор за материјалне ресурсе – Управа за 

снабдевање,  објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о обустави поступка 
 

 

1. Назив, адреса, врста наручиоца и интернет страница наручиоца:  

Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за снабдевање, Немањина 

15, 11000 Београд. 

Орган државне управе. 

Интернет адреса: www.nabavke.mod.gov.rs  
 

2. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

50/17 Разни прехрамбени производи ознака из Општег речника набавки:   

Храна, пиће, дуван и сродни производи – 15000000 и то: 

-    Партија 1: Шећер у кристалу, проц.  вредности 10.461.400,00 динара без ПДВ-а; 

-    Партија 5: Мармелада, процењене вредности 2.644.300,00 динара без ПДВ-а 

3. Број примљених понуда: 2;  

4. Подаци о понуђачима: 

- "Божиловић Луксор" доо, ул. Стевана Синђелића бр. 148, 35210 Свилајнац (понуда 

понуђача број 08-02 од 30.10.2017. године за партију 1,  матични број: 20200804, ПИБ: 

104633130, законски заступник Ненад Божиловић;  

-  ''Ахиом'' дoo, ул. Бановићка 5, 11000 Београд (понуда понуђача број АХ 50/17 од 

01.11.2017. за партију 1, матични број: 06323430, ПИБ: 102079226, законски заступник  

Владимир Маодуш; 

5. Разлог за обуставу поступка: 

Нису испуњени услови за закључивње оквирног споразума, јер су све  пристигле понуде за 

партију 1 неприхватљиве, а за партију 5 није пристигла ниједна понуда. 

6. Када ће поступак бити поново спроведен: 

По добијању захтева за набавку од покретача набавке. 

 

 

ЈК/ДР                                                                                Н А Ч Е  Л Н И К 

                                                                                          п у к о в н и к 

                                                                                          сц Ненад Иванчевић, дипл. инж. 


